DEPARTAMENTO JURíDIGO
(1-3) 38s4-8700

ju rid ico @ caj ati.sP.gov. br

PORTARIA N9 875, DE O5 DE IULHO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR o servidor SILVÉRIO DOMINGUES, Diretor do Departamento de
planejamento urbano, como sendo responsável fiel pelo contrato na 06912021,

Modalidade Concorrência N' 013/2020, Processo ne 65583 /2020, à empresa WAW
coNsTRUCÕES EIRELI - EPP referente à contratação de empresa especializada para

pavimentação asfáltica, pavimentação de concreto e obras complementares em diversas

iuas do Município de Caiati - SP, conforme relacionado no Anexo I do Edital de

Concorrência ne 013 /2020.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, P LIQUE-SE E CUMPRA.SE

SIDINEI APARECID IRO
Prefeito Muni

RESOLVE

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 05 de IULHO d,e 2021

MARIA A OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I